平成２８年１１月２１日

  堺          市

第２もず園園舎改築外工事の設計図書の訂正について（通知）

第２もず園園舎改築外工事の設計図書等（図面、参考内訳明細書）について、下記のと

おり、一部訂正しましたので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．図面の訂正

  （１）訂正箇所

・図面 A／09

・図面 A／31

・図面 A／32

・図面 A／88

（２）訂正内容

   ・別紙１のとおり

２．参考内訳明細書の訂正

 （１）訂正箇所

・参考内訳明細書（直接工事費） P.20

・参考内訳明細書（直接工事費） P.80

（２）訂正内容

・別紙２のとおり

【別紙1】

図面№ 図 面 名 称 訂 正 箇 所 誤 正 備 考

A／09 仕上表（1） 参考メーカーリスト

家具パイン集成材　材料参考メーカー：㈱フジモト
又は同等品
家具檜台形集成材　材料参考メーカー：日本住宅
パネル工業協同組合　又は同等品

家具　材料参考メーカー：㈱フジモト、日本住宅パ
ネル工業協同組合、㈱ウッドワークス　又は同等
品

訂正

A／09 仕上表（1） 参考メーカーリスト ―
腰透明釉柄大判ﾀｲﾙ参考メーカー：TOTO　ﾊｲﾄﾞﾛ
ｾﾗｳｫｰﾙ　t=6.0　HQ12、13　又は同等品

追記

A／31 ２階平面詳細図（２） 保護者控室タタミエリアのFL FL±0 FL+16 訂正

A／32 ２階平面詳細図（３）
更衣室（男）、更衣室（女）のタタミエリ
アのFL

FL±0 FL+16 訂正

A／88 仮設計画図 仮設計画図 ―
万能カラー鋼板の位置変更
パネルキャスタゲートの位置変更
タイヤ洗浄用高圧洗浄機設置位置変更

訂正

図 面 正 誤 表

工事名称：第２もず園園舎改築外工事

1 / 1 ページ

744791
テキストボックス
変更前

744791
長方形

744791
長方形

744791
テキストボックス
変更後

744791
テキストボックス
腰透明釉柄大判ﾀｲﾙ　参考メーカー：TOTOﾊｲﾄﾞﾛｾﾗｳｫｰﾙ　t=6.0　HQ12、13　又は同等品

744791
長方形

744791
テキストボックス
家具　材料参考メーカー：㈱フジモト、日本住宅パネル工業協同組合、㈱ウッドワークス　又は同等品

744791
長方形

744791
テキストボックス
変更前

744791
テキストボックス
FL+16

744791
長方形

744791
テキストボックス
変更後

744791
テキストボックス
変更前

744791
長方形

744791
長方形

744791
テキストボックス
FL+16

744791
テキストボックス
FL+16

744791
テキストボックス
変更後

744791
長方形

744791
長方形

744791
長方形

744791
長方形

744791
長方形

744791
テキストボックス
変更前

8,000

6,000 2,000

原寸図
0

堺市　　建築都市局　　建築部

課長 課長補佐 係長 主査 担　当　者 総括 担当者

原寸紙サイズ

ＳＣサイズ

工事発注日

設計完了日

1/200

A1

50 100 150

道路幅員
市道

（車道） （歩道）

3
0
,
2
1
0

54,300

26
,2
10

6,580

1,480 3,480

4
,
3
6
0

1,470

1,790
400
1,940

780

11,920

4,190

5,180

2
,
5
3
0

5
,
6
1
0

4
,
3
5
0

1
1
,
0
5
0

8
5
0

6
,
9
8
0

2
6
,
2
6
0

180
1,140

1,930
66,85018,00011,490

2
9
,
8
2
0

敷地境界線

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

敷
地

境
界

線

敷
地

境
界

線

敷地境界線敷地境界線

道
路

境
界

線
道

路
境

界
線

(株)金沢設計事務所

運動場
中庭

U

送迎車乗降場

D U
スロープ

１／１２ 7300

7100

7100 現況レベル高さを示す

7800 計画レベル高さを示す

7600

食
材

搬
入

ス
ペ

ー
ス

仮設園舎
園庭用倉庫

受水層

2
,
4
0
0

フラッグポール

7750

7750 7300

7200

2
0
0

2
,
2
0
0

2
0
0

7800

7800

7800

1FL

7700

玄関ｽﾛｰﾌﾟ 1/20

化
粧

フ
ェ

ン
ス

化
粧

フ
ェ

ン
ス

サ
ー

ク
ル

ア
ル

ミ

園庭

避
難

通
路

避難通路

避難通路

DN

DN

DN
電柱

700

1400

700

700

950

1520

1520

7160

1520

設計ＧＬ＝KBM＋200＝7,750

KBM=7,550（マンホール）

3600

3600

第１もず園（既存建物）

7750

防火水槽

40m3

（既存建物）
（増築建物）

第２もず園（増築建物）

渡り廊下１（増築建物）

渡り廊下２（増築建物）

第２もず園園舎改築外工事

Ｎ

スライド門扉

8 ｍ

7

ｍ

ブランコ

仮設計画図　　　1/200
仮設計画図

Ｃ

出入口

Ｇ
6
,
0
0
0

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

通

ゴ
ミ

置
場

5,800

5,
80
0

Ｇ

仮

ゲ門

Ｃ Ｃ
Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ Ｃ
Ｃ

Ｃ

仮

ゲ門

6,000

ゲ門

ゲ２

ゲ
２

ゲ１

記　号

Ｇ

仮

出入口
出入口（施設利用者）

仮設凡例

工事車両進入口

Ｃ

仕　様

低振動圧入工法

通

ゲ門

（送迎車両等の安全巡視を行うこと）

安全巡視員２名常駐（通常は工事車両進入口左右に常駐）

ゲ１

ゲ２

矢-1部は矢板に固定

仮自転車

置き場

Ａ

マンホール
KBM=7550

フランス落し、南京錠共

フランス落し、南京錠共

８８

低振動圧入工法

矢-１

矢-１ 矢-１ 矢-1

矢-２

矢-２

矢
-
２

矢
-
２

矢 -２

監督員

事務所

Ｇ 安全巡視員２名スポット（歩道改築時）

Ｇ

Ｇ

歩道改築時

既存 万能カラー鋼板 H=3,000

既存 仮設通用口

既存 仮囲い：ガードフェンス（H=1,800 シート張り）

既存 パネルゲート（W=6,000）門型式

既存 アルミキャスターゲートH=1,400（単管芯々6,300）両開き

既存 アルミキャスターゲートH=1,400（単管芯々12,600）両開き

既存 自立型鋼矢板Ⅲ型 H=7.50m

新設 自立型鋼矢板Ⅲ型 H=7.50m

5440

1520

7480

7330

7500
7500

7900
7900

7750 7750

敷き鉄板 t=22

新設 敷き鉄板 t=22

敷き鉄板 t=22

タイヤ洗浄用高圧洗浄機設置

躯体工事中は防音シート設置

その他はメッシュシート設置

万能カラー鋼板撤去後

ガードフェンス設置５５ｍ

5
,
0
0
0

10,000

744791
長方形

744791
長方形

744791
引き出し線
既存パネルゲート位置変更既存万能カラー鋼板位置変更タイヤ洗浄用高圧洗浄機設置位置変更

744791
引き出し線
既存万能カラー鋼板位置変更

744791
テキストボックス
変更後

【別紙2】

明細書
№

名 称 摘 要 数 量 単 位
明細書

№
名 称 摘 要 数 量 単 位 備 考

P.20 幅木ﾀｲﾙ張り    大型床ﾀｲﾙ張 H=100 6.6 ｍ P.20 幅木ﾀｲﾙ張り    大型床ﾀｲﾙ張 H=300 6.6 ｍ 訂正

3行目 300㎜角   3行目 300㎜角

直接工事費 直接工事費

P.80 記号C6 W1000XH1500（電気錠） 1 か所 P.80 記号C6 W1000XH1500 1 か所 訂正

3行目 ｱﾙﾐｻｰｸﾙ 3行目 ｱﾙﾐｻｰｸﾙ

直接工事費 （片開き）   直接工事費 （片開き）

P.80 記号G1  H=(1500+800)   1 式 P.80 記号G1  H=(1500+800)   1 式 訂正

5行目 RC塀    13.8m    5行目 RC塀    （19.25+3.3）ｍ

直接工事費 直接工事費 仕上げ共：弾性壁ｺﾃ仕上げ

誤 正

参 考 明 細 書 正 誤 表

工事名称：第２もず園園舎改築外工事

1 / 1 ページ

直　接　工　事　費　細目別内訳 20

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

汚垂石          t5　D=600

 敷きﾓﾙﾀﾙ共                     19.6
ｍ

床ﾀｲﾙ張り       大型床ﾀｲﾙ張

300㎜角 敷きﾓﾙﾀﾙ共              16.9
㎡

幅木ﾀｲﾙ張り     大型床ﾀｲﾙ張 H=300

300㎜角                         6.6
ｍ

腰              t6

透明柚ﾕｳ柄      12.8
大判ﾀｲﾙ         ㎡

計

園舎棟 タイル

訂正後

堺市役所

直　接　工　事　費　細目別内訳 80

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

記号C5          W2015XH1800（電気錠）

ｱﾙﾐ両開き扉     1
か所

記号C5          350X350XH400

ｱﾙﾐ両開き扉     2
基礎            か所

記号C6          W1000XH1500

ｱﾙﾐｻｰｸﾙ         1
（片開き）      か所

記号C6          350X350XH400

ｱﾙﾐｻｰｸﾙ　基礎   2
か所

記号G1          H=(1500+800)

RC塀            (19.25+3.3)m                          1
仕上げ共：弾性壁ｺﾃ仕上げ        式

記号G2          W600XH1000　SUS　t1.5

ﾊﾟｰｷﾝｸﾞｻｲﾝ      ｱｸﾘﾙ樹脂付塗装                  1
か所

記号G2          W600XH(1500+800）

ﾊﾟｰｷﾝｸﾞｻｲﾝ　基礎 1
か所

記号G3          W300XH2000　ｽﾁｰﾙ　t1.6

人権ﾎﾟｰﾙ        ｱｸﾘﾙ樹脂焼付塗装                1
か所

記号G3          600X600XH300

人権ﾎﾟｰﾙ　基礎  1
か所

計

囲障屋外附帯

訂正後

堺市役所